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Protezione efficace e confortevole da vapori organici e
particolato nocivo.

Un gruppo valvola recentemente migliorato aiuta a ridurre
~—_laresistenza all'espirazione per un miglior comfort di

" respirazione. Design leggero e ben bilanciato. Filtri e cartucce
integrate significano che & pronta all'uso e non necessita di
manutenzione. Bordo di tenuta facciale morbido e aderente,
realizzato con materiale testurizzato anallergico. Bardatura
regolabile ed elastici per il collo che si fissano con facilita.

La valvola di espirazione in posizione centrale contribuisce a
ridurre 'accumulo di calore e umidita.

La classe FFATP2 R D protegge dai vapori organici, con punto
di ebollizione superiore a 65 °C, fino a 10 volte il limite di
esposizione professionale (OEL) 0 1.000 ppm (ossia fino al limite
piu basso tra i due)

e 10 volte I'OEL per il particolato

Sacchetto richiudibile in dotazione, utilizzabile

come custodia igienica e per il trasporto.
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PER ORDINI E INFORMAZIONI
Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a - 43126 Parma - ITALY -tel. 0521.277611 - fax 0521.277639 - info@commercialdado.it
Filiale Mantova: tel. 0376.365402 - mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 - brescia@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 - piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 - milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051733337 - anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 - verona@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 - suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 - vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.
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